
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                          

«Средняя общеобразовательная школа № 96» 

 

ПРИКАЗ 

от 24.04.2017г.                 № 48 

 

г. Барнаул 

Об утверждении перечня 

основных документов и 

видов отчетности 

педагогических 

работников в МБОУ 

«СОШ №96» 

 

На основании письма комитета по образованию города Барнаула от 20.04.2017 №1480, 

протокола педагогического совета от 24.04.2017 №09 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить реестр информаций и отчетов, предоставляемых педагогическими 

работниками МБОУ «СОШ №96» (приложение 1).  

2. Воложаниной Т.Н., заместителю директора по УВР, разместить на официальном 

сайте МБОУ «СОШ №96» реестр информации и отчетов, предъявляемых 

педагогическими работниками МБОУ «СОШ №96» до 02.05.2017. 

3. Воложаниной Т.Н., заместителю директора по УВР, предоставить информацию в 

комитет по образованию города Барнаула о внедрении единого перечня 

информации и отчетов МБОУ «СОШ №96» до 02.05.2017. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор  школы                      А.В.Симанов    

С приказом ознакомлены                                                      Т.Н.Воложанина 

 

 


